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همزمان با هفته ملی گردشگری و بزرگداشت 14 مهر که به روز تهران نامگذاری شده، نمایشگاه عکسی 
با عنوان »طهران دیروز، تهران امروز« اثر هادی استاد هاشمی )عکاس و تهرانگرد( در کاخ اختصاصی 
نیاوران گشایش یافت. در این نمایشگاه عکس های جدید شهر تهران در کنار عکس های قدیمی آن به 
حالت مقایسه ای در معرض نمایش عموم درآمده و حال و هوای بناها و محله های مختلف این شهر، از 

1۶0 سال پیش تا دهه ۵0 خورشیدی و زمان حاضر را به تصویر کشیده است.
این نمایشگاه تا پایان مهرماه دایر است و همه روز از ساعت 9 تا 17 پذیرای گردشگران و علاقه مندان 

به هنر عکاسی است./ایسنا

سحرگاه روز گذشته با توجه به شــهادت جانسوز سید مقاومت سیدحســن نصرالله از جدیدترین 
دیوارنگاره میدان ولیعصر )عج( رونمایی شد. دیوارنگاره میدان ولیعصر )ع( به یاد سید شهید مقاومت 
با طرح و متنی با عنوان »یا منصور أمَِت« رونمایی شد که به پویش »آغاز نصرالله« اشاره دارد که تصویر 
شهید سیدحسن نصرالله رهبر حزب الله لبنان روی آن ترسیم شده و آیه 214 سوره بقره نیز زیر آن حک 
شده است. طراح گرافیک دیوارنگاره میدان ولیعصر )عج(، دانیال فرخ و طراح نوشتار آن مجتبی حسن زاده 
است. همچنین جدیدترین دیوارنگاره میدان فلسطین تهران نیز با تصویری از شهید سیدحسن نصرالله 

و شعار حزب الله زنده است، مزین شد./ایرنا

دیوارنگاره میدان ولیعصر )ع( به یاد سید شهید مقاومتبرپایی نمایشگاه عکس به مناسبت روز تهران

علی بحرینی هنرمند نقاش که اثر جدیدی در پی شهادت 
سیدحسن نصرالله خلق خلق کرده است، گفت: سید مقاومت 
شاید دیگر در میان ملت های مسلمان حضور فیزیکی نداشته 
باشد اما رهروان سیدحســن همیشه پای بر رکاب هستند و 

خواهند ماند.
در آستانه سالگرد نسل کشــی مردم غزه توسط اسرائیل، 
این رژیم با حمله جنون آمیز بــه ضاحیه جنوبی لبنان و مقر 
فرماندهی حزب الله سیدحســن نصرالله دبیرکل حزب الله 
را به شهادت رســاند. شهادت سید حســن نصرالله واکنش 
برخی از نهادها، هنرمندان و مسئولان فرهنگی و هنری را در 
فضای مجازی در پی داشت که آنان با انتشار پیام ها، فیلم ها، 
تصاویری از سیدحسن نصرالله، شهادت وی را تسلیت گفتند 
و با مردم لبنان ابراز همدردی کردند و هنرمندان زیادی هم 
به خلق اثر در این خصوص پرداختند. هنرمندان تجسمی با 
خلق آثار جدید همیشه نقش بسزایی را در اتفاقات مختلف 

ایفا می کنند. 
علی بحرینی از جمله هنرمندان نقاش است که در این اتفاق 
با خلق اثری با عنوان »امتداد« عرض ارادت خود به سیدحسن 
نصرالله را به تصویر درآورده است. این هنرمند درباره این اثر 
گفت: محتوای تابلوی »امتداد« که نقاشــی جدید بنده به 
حساب می آید، این است که سید مقاومت شاید دیگر در میان 
ملت های مســلمان حضور فیزیکی نداشته باشد اما رهروان 

سیدحسن همیشه پای رکاب هستند و خواهند ماند.
وی افزود: این تابلو در تشــبیه شیشــه عطری است که 
شکسته اما عطر خوب آن همه جا پراکنده شده است و ما در 

آن به نیروهای مقاومت اشاره داریم که به خون خواهی شهدای 
مقاومت خصوصاً سید شهیدان برای آزادی قدس پا در رکاب 
و آماده هستند.  این هنرمند نقاش و خطاط اظهار داشت: من 
با شنیدن این اتفاق شروع به کشیدن این نقاشی کردم و یک 

شب این اثر پایان رسید. 
علی بحرینی با اشاره به نقش هنرمند در مقاومت افزود: اگر 
هنرمند بخواهد نقش خود را در راستای مقاومت ایفا کند باید 
همگام آن ها و با صلاح هنر با خلق اثــر و ایجاد امید در آحاد 

جامعه به یاری مقاومت بپردازد.
علی بحرینی از سال 13۶۸شمســی نقاشی را به صورت 
حرفه ای آغاز کرده اســت. این نقاش دشتســتانی قریب به 
سی ســال اســت که به صورت حرفه ای نقاشی می کشد و 
تاکنون 1۸ نمایشــگاه انفرادی در استان بوشهر و حدود 11 

نمایشگاه انفرادی در سراسر کشور برپا کرده 
اســت. وی همچنین در 2۵ نمایشگاه 

گروهی نقاشــی نیز حضور داشته 
اســت. گرایش وی در نقاشــی 
رئالیستی است که با تلفیقی از 
ســبک های رئال، هنر ایرانی و 
امپرسیونیسم آثار خود را خلق 
می کند. بحرینــی آثار زیادی 
را برای عرض ارادت به خاندان 

اهل بیت خلق کرده اســت و در 
مواقع حساس از هنرمندان متعهد 
در این عرصه به شمار می رود./فارس

علی بحرینی هنرمند نقاش:

رهروان سیدحسن همیشه پای بر رکاب هستند


